

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001078
 Kundennr.: 13875
 Datum: 17. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221001373 vom 17.10.2022; Ihre Referenznr.: BS 9817;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013259 *** Ihre Belegnr.: BS9349				
1	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,44	4,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220013366 *** Ihre Belegnr.: BS9358				
2	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,44	4,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019079 *** Ihre Belegnr.: BS9770				
3	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558)	4	Stück	32,46	129,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg				
4	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,	10	Stück	7,14	71,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001078

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,80 kg				
6	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	6	Stück	2,04	12,24
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							222,28
19% MwSt.							42,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							264,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,08

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland